
OPEL FLEX LEASE
OPERATIVNÍ LEASING PRO KAŽDÉHO.

JEZDĚTE. MY SE POSTARÁME O VŠE OSTATNÍ.
{sla}  Pravidelná měsíční splátka dle vybraného vozu
{sla}  Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců
{sla}  Nájezd 60 000 km za 3 roky nebo 80 000 km za 4 roky
{sla}  Povinné a havarijní pojištení (10% spoluúčast) včetne GAP v ceně



OPEL CORSA
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.

VZOROVÁ VERZE CORSA Edition 1.2 (55 kW/75 k) Start/Stop MT5  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 6 770 Kč 6 954 Kč



OPEL CORSA ELECTRIC

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE CORSA ELECTRIC Edition Elektromotor 100 kW/136 k  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 14 022 Kč 13 572 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL ASTRA HB
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE ASTRA Edition 1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop MT6 

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 9 136 Kč 9 255 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL ASTRA HB ELECTRIC

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE ASTRA Edition Elektromotor 115 kW/156 k

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 16 022 Kč 15 618 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL ASTRA ST
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE ASTRA SPORTS TOURER HIT Edition 1.2 TURBO  
(81 kW/110 k) Start/Stop MT6  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 8 843 Kč 9 183 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL ASTRA ST ELECTRIC

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE ASTRA SPORTS TOURER HIT Edition Elektromotor 115 kW/156 k

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 16 666 Kč 16 133 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL CROSSLAND
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE CROSSLAND HIT 1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop MT6

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 6 852 Kč 7 346 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL MOKKA
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE MOKKA HIT Edition 1.2 TURBO (74 kW/100 k) Start/Stop MT6

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 8 745 Kč 9 066 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL MOKKA ELECTRIC

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE MOKKA ELECTRIC GS Elektromotor 100 kW/136 k  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 14 309 Kč 14 042 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL GRANDLAND
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE GRANDLAND Edition 1.2 TURBO (96 kW/130 k) Start/Stop MT6 

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 11 072 Kč 11 074 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL GRANDLAND PHEV

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE GRANDLAND Edition Plug In Hybrid (165 kW/224 k)  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 14 359 Kč 14 707 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL COMBO COMBI
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE COMBO COMBI Edition 1.2 TURBO (81 kW/110 k)  
Start/Stop MT6* 

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 8 754 Kč 8 832 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.

* Vůz s homologací N1.



OPEL COMBO
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE COMBO Edition Plus 1.2 TURBO (81 kW/110 k) Start/Stop MT6 

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 8 985 Kč 9 096 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL COMBO ELECTRIC

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE OPEL COMBO ELECTRIC Edition Plus Elektromotor 100 kW/136 k  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 16 028 Kč 15 306 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL ZAFIRA
VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE ZAFIRA Edition M (L1) 2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 17 822 Kč 17 385 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.



OPEL ZAFIRA ELECTRIC

VÝHODY PROGRAMU OPEL FLEX LEASE
{sla}  Jezdíte stále v novém voze, aniž byste si ho kupovali
{sla}  Můžete si vybrat model, výbavu a barvu karoserie
{sla}  Pojištění je v ceně měsíční splátky

VZOROVÁ VERZE ZAFIRA ELECTRIC Edition M (L1) Elektromotor 100 kW,  
baterie 50 kWh  

DOBA PRONÁJMU/NÁJEZD 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA VČ. DPH 16 121 Kč 15 681 Kč

OPEL FLEX LEASE OBSAHUJE:

{sla}  finanční splátku (amortizaci vozidla)

{sla}   povinné ručení s limitem  

100 mil./100 mil. Kč

{sla}   havarijní pojištění  

s 10% spoluúčastí (min. 10 000 Kč)

{sla}  pojištění GAP

{sla}   připojištění čelního skla na všechna 

výhledová skla, se spoluúčastí 

500 Kč při výměně skla, zcelení 

bez spoluúčasti

{sla}  silniční daň

{sla}  poplatek za rádio

{sla}  pneuservis

{sla}  servisní služby

{sla}  asistenční služba

{sla}   náhradní vůz zdarma  

až na 5 dní  

PLATNOST PODMÍNEK:

Výše uvedené ceny jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.  
O Automobil Import s.r.o. a ARVAL CZ s.r.o. si vyhrazují právo změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Nabídka plati od 03/2024 do odvolání.
V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s autorizovaným prodejcem OPEL.

JEZDĚTE. 
MY SE POSTARÁME 
O VŠE OSTATNÍ.


